本送信票を含み １枚

令和６年１月 15 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡市観光交通政策アドバイザー委嘱状交付式を開催します

事業概要

佐渡市の地域公共交通の課題解決など、交通政策の推進と、世界遺産登録を

見据えた観光地域づくりに関し、高度な識見を有する平井隆志様を「観光

交通政策アドバイザー」として委嘱します。

日   時 令和６年１月 19 日（金） 市長定例記者会見後の 11 時頃開始を予定

会   場 佐渡市役所 ２階 大会議室

出 席 者
平井 隆志 様（前国土交通省北陸信越運輸局 局長）

佐渡市長 渡辺 竜五

特記事項 委嘱状交付式終了後、平井様がインタビューに応じます。

担   当 総務課 課長補佐 金子 一生

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１１１   FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００